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Zapisnik 1. seje Sveta Staršev 18. 10. 2023 

Lista prisotnosti se hrani na upravi vrtca. 

Dnevni red: 

1. predstavitev novih članov sveta staršev in seznanitev z nalogami članov sveta, 
2. predstavitev Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2023/2024 (VRTI VRTI 

VRTILJAK) in potrditev (priloga), 
3. imenovanje predstavnika staršev v UO sklada Vrtca Črnuče 
4. obravnava pripomb in predlogov staršev na roditeljskih sestankih, 
5. vprašanja, predlogi…. 

 

Ravnateljica Andreja Klopčič je pozdravila prisotne in predstavila predlagano vsebino 
seje.  

K točki 1. 

PREDSTAVITEV NOVIH ČLANOV IN SEZNANITEV Z NALOGAMI ČLANOV SVETA 
STARŠEV 

Ravnateljica je povabila prisotne, da se na kratko predstavijo in povedo nekaj o sebi. 
Svet staršev je sestavljen tako, da ima v njem vsak oddelek po enega predstavnika, ki 
ga izvolijo starši na roditeljskem sestanku oddelka. Naloga delegata je, da na seji Sveta 
staršev predstavi mnenja, predloge in pripombe večine staršev svoje skupine. Prisotni 
na seji sta še ravnateljica in pomočnica ravnateljice ter vodje enot. Srečanje je navadno 
2 x letno. Prvo srečanje skliče ravnatelj, drugo predsednik Sveta staršev. Na željo 
staršev ali ravnateljice, skliče predsednik dodatno sejo. Svet staršev daje mnenje o 
programu vrtca, potrjuje LDN in poročilo o izvedbi LDN ja, predlaga in daje soglasje o 
nadstandardnih dejavnostih, daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za 
ravnatelja, obravnava predloge in pritožbe staršev, voli predstavnike v Svet vrtca… 

Svetu staršev predseduje izvoljen član Sveta staršev. Predsednica je gospa Nena 
Godina iz enote Sapramiška.   



 
K točki 2. 
PREDSTAVITEV LETNEGA DELOVNEGA NAČRTA  ZA ŠOLSKO LETO 2023/2024 
11. 10. 2023 so člani sveta staršev dobili predlog VRTI, VRTI, VRTILJAK. Pomočnica 
ravnateljice je predstavila dodatne in obogatitvene dejavnosti v Vrtcu Črnuče.  

o Zimovanje v sodelovanju s Planetom otrok in programom Smukač Vriskač s 
smučarskim tečajem bo v letošnjem šolskem letu na Pokljuki v Šport hotelu od 
29. 1. do 2. 2. 2024 za skupine 4-6 in 5-6 letnih otrok.  

Predstavitev zimovanja je bila poslana staršem najstarejših skupin v mesecu 
septembru po eAsistentu. Elektronske prijavnice za zimovanje lahko starši 
oddajo še do četrtka, 19. 10. 2023. 

o Letovanje v sodelovanju s Planetom otrok z Gusarskim programom bomo izvedli 
od 3. 6. do 7. 6. 2024 na novi lokaciji v Novem Vinodolskem (skupine 4-6 in 5-
6 letnih otrok). 

Predstavitev letovanja bo 7. 11. 2023 ob 17. 45 v večnamenskem prostoru 
enote Ostržek. Starši so dobili povabilo na predstavitveni sestanek po e 
Asistentu. 

o Za 4-5 letne otroke in za heterogene oddelke 3-5 in 4-6 let bomo organizirali 
tridnevni tabor v Lučah – turistična kmetija Zg. Zavratnik (spoznavanje življenja 
na kmetiji, dan z gozdarjem, stare obrti in gozdna igralnica). 

Tabor se bo odvijal v  mesecu maju 2024. Za naš vrtec imamo rezervirana dva 
termina v prvi polovici meseca maja, točen termin pa je odvisen od prijav. 

Predstavitev tabora bo 7. 11. 2023 ob 17. 00 v enoti Ostržek na Dunajski 400. 
Starši so dobili povabilo na predstavitveni sestanek po e Asistentu. 

Tudi v letošnjem šolskem letu bo možno koristiti subvencijo MOL v višini 75€. Znesek 
lahko starši najstarejših otrok – letnika 2018 oz. odlogi 2017 koristijo le za eno izmed 
ponudb, ali za zimovanje ali za letovanje. Za tridnevne tabore subvencije ni mogoče 
koristiti. 

Na zimovanjih, letovanjih in taborih je prisotna vsaj ena strokovna delavka iz skupine 
oz. strokovna delavka – delavec iz enote, ki pozna skupino. 

o V vrtcu imamo letos plesne urice plesne šole Miki za otroke od letnika 2020. 
Predstavitvena urica je potekala v vseh štirih enotah v mesecu septembru. 

 Plesne urice potekajo v vseh štirih enotah: 

- enota Ostržek dve skupini, 

- enota Gmajna ena skupina, 

- enota Sonček ena skupina in 

- enota Sapramiška ena skupina. 

Urniki plesnih uric so na spletni strani vrtca in pred igralnicami.  

o Tečajna oblika angleškega jezika letos poteka v izvedbi jezikovne šole ABIS. 
Zaenkrat tečajno obliko angleščine obiskuje 12 otrok. Največ iz enote Ostržek 



in en otrok iz enote Sonček. Angleščina poteka v enoti Ostržek ob ponedeljkih 
med 15. 30 in 16. 15 v igralnici Arnika na III. Traktu. 

 
Ravnateljica je predstavila poslovalni čas vrtca in čas, ko bodo otroci na podlagi 
izpolnjenih anket združeni. 
Na podlagi izpolnjenih anket o prihodih in odhodih otrok predlagamo, da je poslovalni 
čas vseh enot od 6. 00 do 17. 00.  
Zaradi ekonomičnosti poslovanja vrtca bomo za čas počitnic - določene dneve v letu 
izvedli ankete o prisotnosti otrok.  
Ankete bodo izvedene: 

o za jesenske počitnice: 30. 10., 2. 11. in 3. 11. 2023 
o za novoletne počitnice: 27. 12., 28. 12. in 29. 12. 2023 
o za prvomajske počitnice: 29. 4., 30. 4. in 3. 5. 2024 
o za poletne počitnice 

 
Sklep1  
Predlagani Letni delovni načrt Vrtca Črnuče se potrdi v predloženi obliki. 

 
K točki 3. 
IMENOVANJE PREDSTAVNIKA STARŠEV V UO SKLADA VRTCA ČRNUČE 
 
V Vrtcu Črnuče deluje Sklad Vrtca Črnuče, kamor starši otrok prostovoljno prispevajo 
sredstva. Namensko zbrana sredstva se porabijo za nakup vzgojnih pripomočkov. 
Delovanje Sklada vrtca nadzira upravni odbor, ki ga sestavljajo predstavniki staršev in 
delavcev vrtca. 
Jasmina Furman je podala predlog za nova člana upravnega odbora Sklada Vrtca 
Črnuče (enota Ostržek in Sapramiška). Predlagana člana se s kandidaturo strinjata. 
 
Sklep2 
Nova predstavnika UO staršev sta ga. Ajda Demšar Luzar za enoto Ostržek in g. Matej 
Richter za enoto Sapramiška. 

 
K točki 4. 
OBRAVNAVA PRIPOMB IN PREDLOGOV STARŠEV NA RODITELJSKIH SESTANKIH 
Enota Ostržek 
VPRAŠANJE: zgodnejša izvedba plesnih uric in tečajne oblike angleščine 
ODGOVOR: vsako šolsko leto v dogovoru z zunanjimi izvajalci staršem ponudimo 
popoldanski dejavnosti, plesne urice in angleščino. Z izvajalci se dogovorimo za izvedbo 
dejavnosti v času, ko se skupine združujejo in se sprostijo igralnice. 
Enota Gmajna 
VPRAŠANJE: starši predlagajo kartično odpiranje vrat 



ODGOVOR: ravnateljica bo s predlogom seznanila ustanovitelja in poskusila pridobiti 
sredstva. 
Predlog staršev: obeski z čipom za odpiranje vhodnih vrat 

 
Enota Sonček 
Predlog: domofoni s kamero zaradi večje varnosti 
Odgovor: ravnateljica bo poskusila pridobiti sredstva za kartično odpiranje vrat (brez 
kamer). 
Vprašanje: ali je naš vrtec na seznamu vrtcev z LGBT vsebinami in certifikatom 
Odgovor: ne 
V viziji našega vrtca imamo zapisano, da vsi zaposleni sprejemamo, dopuščamo in 
spoštujemo enkratnost, drugačnost, različnost vsakega in vseh: staršev, otrok in 
sodelavcev. 
 
K točki 5. 
VPRAŠANJA, PREDLOGI… 

Ravnateljica je prisotne povabila k dodatnim vprašanjem in predlogom. 
 
Enota Ostržek 
VPRAŠANJE: zakaj strokovni delavci v času bivanja v naravi (tabori, letovanja, 
zimovanja), staršev dnevno ne obveščajo o počutju otroka… 
ODGOVOR: v vrtcu imamo dogovor, da starše ob prihodu na destinacijo obvestimo 
preko spletne strani Vrtca Črnuče o prihodu in sredi tedna na spletni strani objavimo 
eno skupno fotografijo otrok. Starše med zimovanjem, tabori in letovanjem pokličemo 
le v nujnih primerih. 
VPRAŠANJE: zakaj starši lanske skupine Detelja v enoti Ostržek niso bili obveščeni o 
spremembi kadrovske zasedbe v novem šolskem letu. 
ODGOVOR: do kadrovskih sprememb pride lahko zaradi različnih vzrokov: 
nenadna odpoved delovnega razmerja sodelavcev, izražanje želja strokovnih delavcev 
po spremembi para, upokojitev sodelavcev, porodniški dopust, zdravstvene omejitve 
zaposlenih… Organizacijo dela pripravi ravnateljica v dogovoru z ožjim kolegijem in 
tudi posameznimi sodelavci. 
VPRAŠANJE: otroci 4-5 so v preteklem šolskem letu prinesli domov zelo malo izdelkov 
ODGOVOR:  s strokovnima delavkama v skupini se bomo pogovorili. 
PRIPOMBA: neprimeren odziv strokovnih delavk ob vračanju otrok iz tridnevnega 
tabora v lanskem šolskem letu, z izjavo, da so bili otroci na taboru zelo nesamostojni. 
ODGOVOR: otroke vsakodnevno spodbujamo k samostojnosti in jim dajemo zgled, pa 
vendar smo odrasli tisti, ki moramo otroku pomagati in smo mu v oporo. Strokovni 
delavci morajo poznati sposobnosti otrok določene starosti in s starši primerno 
komunicirati. 



Ravnateljica je starše seznanila, da v letošnjem šolskem letu načrtujemo prenovo 
igrišča v enoti Ostržek.    
 
Starše enote Sapramiška je prosila, da ostalim staršem prenesejo, da svoje otroke 
opomnijo, naj se ne obešajo na vrata ograje.  
 
Tudi v letošnjem šolskem letu smo v Vrtcu Črnuče organizirali ŠOLO ZA STARŠE, 
opažamo pa, da se predavanj udeleži zelo malo staršev.  
Ravnateljica je starše prijazno povabila k večji udeležbi. 
 
Ravnateljica se je vsem prisotnim zahvalila za udeležbo na 1. seji Sveta staršev in jim 
zaželela uspešno šolsko leto. 
 
Seja sveta staršev je potekala v prijetnem vzdušju. Zaključili smo jo ob 18. 30. 
 
 
 
Črnuče, 19. 10. 2023                                
 
Zapisala:  
Jasmina Furman, pomočnica ravnateljice 
 
 
 

Nena Godina,  
predsednica Sveta staršev Vrtca Črnuče 

 


